FEDERAZIONE

16" ORSELLO CUP

FEDERAZIONE

ITALIANA SLALOM SPECIALE ITALIANA
SPORT SPORT
' INVERNALI CLASSIFICA UFFICIALE ' INVERNALI
Codex: Y_FJA0100 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 56785
COD. ORGANIZZATORI 03088 NOME SOCIETA" SC ORSELLO
LOCALITA" CAMPO FELICE DATA 1/2026
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO LOLLI F. 18968 NOME PISTA TORO
ARBITRO PARISI A. 26256 PARTENZA 1660 m
DIRETTORE DI GARA RUGGERI A. 21511  ARRIVO 1540 m
DISLIVELLO 120 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 19/041/CAB/A
TRACCIATORE DI SANTO D.
APRIPISTA DI STEFANO A. - A -
MUMMOLO S. -B -
NUMERO DI PORTE 48 48
ORA DI PARTENZA 13.30
TEMPO: COPERTO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 1°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F= 730
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  PUNTI  PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
SUPER BABY - FEMMINILE
1 82 742625 SESTAN Sofia 2019 CLS 03759 MM CREW SKI 1'05.31 100
2 85 730536 PISTILLI  Greta 2018 CLS 03088 SC ORSELLO 1'06.93 80
3 83 755448 VERDECCHIA Sofia 2019 CLS 03088 SC ORSELLO 1'11.95 60
4 87 757651 BELLI Anita 2018 CLS 02855 SNOW SIDE TEAM 1'16.43 50
ISCRITTI ... 6
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 1
86 758172 SESTITO Benedetta 2019 CLS 02162 SC LIVATA
SQUALIFICATI 1
84 754456 BATTISTA Emma 2019 CLS 03088 SC ORSELLO PORTA N. 27
SUPER BABY - MASCHILE
1 89 729719 SCISCIANI Edoardo 2018 CLS 03307 SARNANO JAST 1'03.28 100
2 93 758171 SESTITO Pietro 2018 CLS 02162 SC LIVATA 1'22.53 80
ISCRITTI ... 9
NON PARTITI 0
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE

NON ARRIVATI
88 712268
90 757903
91 744623
94 728192
SQUALIFICATI
92 755590
95 759366
96 754187
1 102 702200
2 97 756695
ISCRITTI ...
NON PARTITI
99 714137
101 756909
NON ARRIVATI
103 739461
SQUALIFICATI
98 760410
100 758725
1 106 726897
2 105 759209
3 104 695482
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 112 726250
2 113 709477
3 109 725497
4 107 725256
5 108 692781
6 115 742489
7 111 725251
8 114 736836
9 110 682515
ISCRITTI ...
NON PARTITI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

4
LEOMBRUNI Matteo
SCELSA Valerio
COSSU Pierpaolo
CICUTI Gabriele

3

MAMMOLI Luca

PROIETTI PANNUNZI Gioele
PELLICCIA Niccolo'

PINTO Allegra
CICOGNA Livia

7
2

MURATORI Diletta
BRUNETTINI Flaminia

1
ORSOMANDO Ludovica
2

APARO VON FLUEE Lara
CACCHIONI Maria Antonietta

CICUTI Francesco
MERELLI Lorenzo

CHIARETTI Alessio Massimo
3

0

0

0

NARDI Melissa

TARULLI Elena

FELIZZI Sofia

PROTANO Livia
SANT'ANDREA Matilde
CAPERNA Martina

MORI Lavinia

GUIDUCCI BUDASSI Angelina
ANTONICOLI Marialuce

31-01-2026 / CAMPO FELICE

PUNTI  ANNO

2018
2019
2019
2018

2018
2018
2019

com

CLS
CLS
CLS
CLS

CLS
CLS
CLS

COD.

03307
02162
02855
03782

00132
02162
02162

U9 BABY 1 - FEMMINILE

2017
2017

2017
2017

2017

2017
2017

CLS
CuM

CLS
CLS

CLS

CLS
CLS

03088
00408

03759
03088

03759

02162
02162

U9 BABY 1 - MASCHILE

2017
2017
2017

CLS
CLS
CLS

03782
03088
00132

U10 BABY 2 - FEMMINILE

2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016

CLS
CLS
CLS
CLS
CLS
CLS
CLS
CLS
CLS

03759
03307
03759
02855
02855
03759
02855
03307
00132

SOCIETA'

SARNANO JAST

SC LIVATA

SNOW SIDE TEAM
SS LAZIO SCI CLUB

SC TERMINILLO
SC LIVATA
SC LIVATA

SC ORSELLO
SC SPOLETO

MM CREW SKI
SC ORSELLO

MM CREW SKI

SC LIVATA
SC LIVATA

SS LAZIO SCI CLUB
SC ORSELLO
SC TERMINILLO

MM CREW SKI
SARNANO JAST
MM CREW SKI
SNOW SIDE TEAM
SNOW SIDE TEAM
MM CREW SKI
SNOW SIDE TEAM
SARNANO JAST
SC TERMINILLO

F= 730

TEMPO PUNTI PUNTI

FINALE GARA TAB
PORTA N. 29
PORTA N. 45
PORTA N. 46

53.76 100

1'03.01 80
PORTA N. 40
PORTA N. 29

45.07 100

47.27 80

54.24 60

44.84 100

48.03 80

49.61 60

50.20 50

50.98 45

52.19 40

54.03 36

55.56 32

1'02.40 29
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 119 735518
2 117 714140
3 116 711605
4 118 764756
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 121 702470
2 127 751225
3 125 739459
4 126 712060
5 123 681974
6 124 712859
7 122 691017
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
120 761096
1 132 695059
2 129 727929
3 131 694935
4 130 713310
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
128 725269
SQUALIFICATI
1 136 732931
2 133 685151
3 135 73756
4 134 714136
ISCRITTI ...

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

0

0

CAPALDO Francesco
GAETANI Pietro
SIROCCHI Andrea
FRASCA Carlo Maria
4

0

MINGRONE Serena
BERGAMINI Costanza
ORSOMANDQO Maria Vittoria
CARLONI Anja
VERDECCHIA Gaia Anna
GIULIANI  Viola
ABBRUZZETTI Agnese

8

0

0

1

BONI Sveva

ABBRUZZETT! Riccardo

CORPOSANTO Riccardo Maria

BELLI Leonardo

MONACHETTI Giorgio Ludovico

5

0

1

RUSSO Leonardo

0

NICOLIA Daniela
RESTANTE Greta
VERDECCHIA Giulia
MURATORI Ginevra

31-01-2026 / CAMPO FELICE

PUNTI  ANNO COM  COD.

U10 BABY 2 - MASCHILE

2016 CLS 03759
2016 CLS 03759
2016 CUM 03713
2016 CLS 03759

U11 CUCCIOLI 1 - FEMMINILE

2015 CLS 03759
2015 CLS 02855
2015 CLS 03759
2015 CLS 03307
2015 CLS 03088
2015 CUM 03713
2015 CLS 03088
2015 CLS 02855

U11 CUCCIOLI 1 - MASCHILE

2015 CLS 03759
2015 CUM 03377
2015 CLS 02855
2015 CLS 03088
2015 CLS 03759

U12 CUCCIOLI 2 - FEMMINILE

2014 CLS 02162
2014 CLS 02162
2014 CLS 03088
2014 CLS 03759

SOCIETA'

MM CREW SKI
MM CREW SKI
SKI' TEAM GREY CURVE
MM CREW SKI

MM CREW SKI

SNOW SIDE TEAM

MM CREW SKI
SARNANO JAST

SC ORSELLO

SKI TEAM GREY CURVE
SC ORSELLO

SNOW SIDE TEAM

MM CREW SKI
WHITE SSD
SNOW SIDE TEAM
SC ORSELLO

MM CREW SKI

SC LIVATA

SC LIVATA

SC ORSELLO
MM CREW SKI

TEMPO
FINALE

43.99
51.07
54.45
1'04.02

46.93
49.48
50.65
50.96
52.98
56.68
58.66

PORTA N.

49.85
55.12
56.93
1'00.86

45.85
45.87
46.95
48.41

F= 730
PUNTI PUNTI
GARA TAB

100
80
60
50

100
80
60
50
45
40
36

100
80
60
50

100
80
60
50
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

137 671911
145 737717
141 674482
140 713532
144 714139
139 730188
143 754185
147 761062

0N O~ WN =

ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
138 707271
146 683191
148 684439
SQUALIFICATI

142 667893

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

0
0

0

RIARIO SFORZA Nicola
DI TRIA Francesco
CARNESECCA Riccardo
FARINELLI Michelangelo
GAETANI Massimo
CAPERNA Mirko
LUDOVICI Emanuele
BONI Giovanni

12

0

3

CATERINA Matteo
MAGRUTTI Riccardo
SERMONETA Massimo

1

FARAOTTI Blake

31-01-2026 / CAMPO FELICE

PUNTI

U12 CUCCIOLI 2 - MASCHILE

ESPOSTA ORE:

ANNO COM

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

2014
2014
2014

2014

CLS
CLS
CLS
CUM
CLS
CLS
CLS
CLS

CLS
CUM
CLS

CUM

16.55

COD.

03759
02855
02162
00408
03759
03759
02162
02855

03088
00408
03759

03713

F= 730

TEMPO
SOCIETA' FINALE
MM CREW SKI 46.66
SNOW SIDE TEAM 51.31
SC LIVATA 51.38
SC SPOLETO 51.43
MM CREW SKI 52.81
MM CREW SKI 55.18
SC LIVATA 58.09
SNOW SIDE TEAM 1'05.09

SC ORSELLO
SC SPOLETO
MM CREW SKI

SKI TEAM GREY CURVE PORTA N. 10

LA GIURIA

PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

100
80
60
50
45
40
36
32

S8/4

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



